PR I V rok st. niestacjonarne

13X11

Data wydruku: 2024-05-06 05:15

Wyswietlone 1-9 z 9 rekordéw.

Data

13-12-2019

14-12-2019

14-12-2019

14-12-2019

14-12-2019

15-12-2019

15-12-2019

15-12-2019

15-12-2019

Czas od - do
(g.lek.)

20:00 - 20:45
(1)

8:00 - 8:45 (1)
9:30 - 11:45 (3)

12:00 - 13:30
(2)

13:45-17:00
(4.33)

9:00 - 10:30 (2)

10:45 - 12:15
(2)

12:30 - 14:00
(2)

14:15-16:30
(3)

Nazwa

Seminarium magisterskie

Seminarium magisterskie
Prawo ochrony $Srodowiska

Prawo ochrony Srodowiska

Seminarium magisterskie

Przygotowanie do aplikacji
(blok cywilistyczny)

Przygotowanie do aplikacji
(blok cywilistyczny)

Prawo Unii Europejskiej

Prawo Unii Europejskiej

Grupa

dr Michalski/PRI/n/2015/ NStac

drDtugoszews/PRI/n/2015/ NStac
Cw1/PRI/n/2015/ NStac

Cw1/PRI/n/2015/ NStac

drDtugoszews/PRI/n/2015/ NStac

konw/PS/PRI/n/2015/ NStac

konw/PS/PRI/n/2015/ NStac

Cw1/PRI/n/2015/ NStac

PRI/n/2015/ NStac

Wyktadowca

dr Mariusz Michalski

dr lwona Dtugoszewska-Kruk

magister Maciej Klesyk

magister Maciej Klesyk

dr Iwona Dtugoszewska-Kruk

dr Magdalena Gérska

dr Magdalena Gérska

magister Paulina Wzorek

prof. dr hab. Elzbieta
Tomkiewicz

Sala

627 A

506 A

407 A

407 A

407 A

406 A

406 A

406 A

406 A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)
(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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